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담당 출납원세입 세출외 현금 출납부

년월일 적요 지급번호 채주 수입액 지급액 잔액

기관: 서울물연구원 일자: 2017/09/01 ~ 2017/09/30

2017/09/01 연구윤리 교육 강사 대상 강의료 지출 연세대학교 이원용 16,280 0 78,150,218

2017/09/04
2017년 8월 공무직(시설 및 경비) 급여 원

천공제액
김태홍 등 5명 118,740 0 78,268,958

2017/09/04 2017년 8월 공무직(청소) 급여 원천공제액 송무성 등 7명 87,240 0 78,356,198

2017/09/07 2017년 8월 뉴딜일자리 참여자 원천공제액 정지혜 등 9명 151,680 0 78,507,878

2017/09/08
2017년 8월 소득, 종합소득세, 건강보험료 

납부
62

성동세무서, 광진구청, 국민

건강보험공단
0 49,942,620 28,565,258

2017/09/12
2017년 제3기 정전사고대비 조치요령 과정

(9.7~9.8)
남효돈 등 4명 38,720 0 28,603,978

2017/09/19 2017년 9월 급여 원천공제액 정득모 등 77명 126,455,520 0 155,059,498

2017/09/20
2017년 하반기 하수처리시설 운영과정 교육

강사료
이철해 등 6명 92,400 0 155,151,898

2017/09/22 2017년 9월 기여금 등 원천공제금 납부 63 공무원연금공단 등 8 0 77,138,090 78,013,808

2017/09/27
2017년 9월 뉴딜일자리 참여자 급여 원천공

제액
정지혜 등 9명 122,840 0 78,136,648

2017/09/27
환경부 환경기술개발사업 에코스마트 상수

도시스템 개발사업 연구비
30,000,000 0 108,136,648

2017/09/28
2017년 8~9월 상수도 직무교육 강사료 원천

공제액
이종욱 등 8 151,800 0 108,288,448

2017/09/28
2017년 9월 공무직(시설 및 경비) 급여 원

천공제액
김태홍 등 5명 126,230 0 108,414,678

2017/09/28 2017년 9월 공무직(청소)급여 원천공제액 송무성 등 7명 93,370 0 108,508,048

2017/09/28
2017년 9월 실무수습직원(김나은) 4대보험

료 납부
64 국민건강보험공단 0 140,640 108,367,408

2017/09/28
2017년 9월 계약직공무원(최영준) 고용보험

료 납부
65 국민건강보험공단 0 44,870 108,322,538

소      계 157,454,820 127,266,220



세입 세출외 현금 출납부

년월일 적요 지급번호 채주 수입액 지급액 잔액

기관: 서울물연구원 일자: 2017/09/01 ~ 2017/09/30

누     계 1,349,964,028 1,241,641,490


